
 
 
 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 
Città Metropolitana di Napoli - Corso Campano 200 –  

Giugliano in Campania (NA) 
                     
 

 

 

 

ORDINANZA SINDACALE N.  38 DEL 20/04/2021   

OGGETTO: CHIUSURA DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA 

LEVI MONTALCINI” DI VIA ANTICA GIARDINI - GIUGLIANO IN CAMPANIA- 

PER SANIFICAZIONE STRAORDINARIA DEI  LOCALI SCOLASTICI IN DATA 

21/04/2021. 

IL SINDACO 

VISTA: La richiesta  pervenuta dalla dirigente scolastica; 

RILEVATA: la necessità di provvedere a misure straordinarie di prevenzione sanitaria per 

garantire l’igienizzazione dei locali scolastici e a sicurezza ai bambini e al corpo docente; 

VISTO: l'art. 50, commi 5 e 7, del Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti 

Locali, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

ORDINA 

La chiusura del “l’Istituto Comprensivo Statale Rita Levi Montalcini” per sanificazione 

straordinaria dei locali scolatici per il giorno 21.04.2021 . 

 

 

D I S P O N E 

 

- Che copia della presente ordinanza venga pubblicata all’Albo on-line del Comune di 

Giugliano e ne sia data massima diffusione attraverso mezzi di stampa e social; 

- Che copia della presente ordinanza venga trasmessa per i successivi adempimenti di 

competenza al dirigente della istituzione scolastica; 

- Che copia dell’ordinanza venga, altresì, trasmessa a mezzo pec ai seguenti indirizzi: 

 A S.E. il Prefetto di Napoli; 

 Al Dirigente Scolastico; 

 Al Commissariato di P.S. di Giugliano-Villaricca; 

 Alla Compagnia Carabinieri di Giugliano; 



                              

 

 Alla Compagnia Guardia di Finanza di Giugliano; 

 Alla Polizia Municipale di Giugliano. 

A V V I S A 

 

Che avverso il presente atto è ammesso il ricorso al TAR previa notifica a questa 

Amministrazione entro 60 giorni dalla data di pubblicazione della presente, oppure in 

alternativa, il ricorso al Capo dello Stato (DPR 24.11.1971 n. 1199). 

 

Giugliano in Campania,  20/04/2021 

Il SINDACO 

                                                                                        Dott. Nicola Pirozzi                                                                                                                                                                                                                


		2021-04-20T16:42:39+0200
	Nicola Pirozzi




